## SODALITAS LATINA MEDIOLANENSIS

---

<https://www.facebook.com/groups/latinasodalitas/>

---

[joannescarolusrossi@fastwebnet.it](mailto:joannescarolusrossi@fastwebnet.it)

[luca.gandolfi1@studenti.unimi.it](mailto:luca.gandolfi1@studenti.unimi.it)

---

**Ordo rerum  
in annum MMXVI  
a sodalibus latinis  
in Venerandis Aedibus Ambrosianis  
agendarum**

---

**Ante diem XI Kalendas Februarias**

---

*Fabulosas narrationes de Maria Magdalena, quum ex Jacobi a Voragine Legendis Aureis, tum et ex popularibus Provinciae agiographiis excerptas, Aloisia Biagiotti explicabit:*

- ✧ *quis fuerit Jacobus a Voragine;*
- ✧ *de vita Marthae ac Lazari in terris provincialibus, de dracone a Martha domito qui Tarasconus appellatur, de praedicatione Magdalenae;*
- ✧ *de vita Magdalenae in montibus Provinciae, ubi sepulta est, de corporis translatione ad Vizeliacense monasterium;*
- ✧ *de puerperae miraculo.*

# J a c o b u s   d e   V o r a g i n e

Frater J a c o b u s   d e   V o r a g i n e , sic dictus -ut Tritemius refert- propter profunditatem doctrinae, quasi voraret omnes, alias d e V a r a g i n e dictus ab oppido quod in territorio Genuensium, non longe a Genua, situm est, Archiepiscopus postea factus Januensis, vir fuit suo tempore clarissimus et multijuga rerum cognitione illustris; in divinis autem Scripturis versatus admodum, et in sacris declamationibus opinione omnium celebris, voluminum vero Divi Augustini tam diligens et assiduus lector, ut fere illius omnia memoria tenuisse diceretur. Apud posteros autem suum nomen evulgavit multipliciter.

1. Utriusque testamenti Libros in Italicum sermonem primus omnium summa fide ac diligentia transtulit.
2. Legendas Sanctorum in unum volumen compilavit, milia illi ex Historia Ecclesiastica et Tripartita conjungens.
3. Composuit etiam librum, qui dicitur defensorium contra impugnantes Fratres Praed.
4. Librum unum de opusculis D. Augustini.
5. Chronicon quoque Genuensium compilavit.
6. Sermones super Evangelia Dominicalia, Festa, Quadragesimam et de laudibus D. Virginis Mariae conscripsit.

Obisse dicitur anno Domini 1298. Floruit sub Adolpho imperatore.

Vita ex libro excerpta cui index:

R. P. Fr.

## JACOBI DE VORAGINE

ARCHIEPISCOPI IANVENS.

ORDIN. PRAEDICAT.

## SERMONES AVREI

*EVANGELIA QVAE PER ANNVM*

*QVADRAGESIMAM TAM DOMINICIS ET FESTIS*

*solemnibus, quam feriis in Ecclesia celebrantur.*

(...)

MOGUNTIAE

Sumptibus Petri Cholini, ANNO M.DC.XVI

## Ex Jacobi de Voragine Historia de Sancta Maria Magdalena puerperae miraculum.